
UCHWAŁA NR XXVI/228/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235, ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., j.t. poz.1870), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 206.913,00 zł, do wysokości 73.415.015,13 zł,  z tego zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 206.913,00 zł do wysokości 72.597.543,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 548.460,00 zł do wysokości 72.888.562,13 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  155.660,00 zł, do wysokości 64.960.186,13 zł,

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 392.800,00 zł, do wysokości 7.928.376,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W § 2, ust.1 zmniejsza się kwotę planowanej nadwyżki o kwotę 341.547,00 zł do wysokości 
526.453,00 zł. Nadwyżka stanowi źródło spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 
długoterminowych.

4. W § 2 ust.2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok o kwotę 341.547,00 zł do 
wysokości 3.875.547,00 zł, z tego: zwiększa się kwotę wolnych środków jaklo nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 
341.547,00 zł do wysokości 1.841.547,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 - "Plan dochodów Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 - "Plan wydatków Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 
1 ust.2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 - „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych", o którym mowa w § 2 ust.2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/228/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

Zmiany w planie 
dochodów, w tym:

Dział Treść
Plan dochodów 

bieżących

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Plan wydatków 
majątkowych

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 
ust.1.pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

-7 521,00 zł -7 521,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat -10 100,00 zł -10 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

10 100,00 zł 10 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych -7 521,00 zł -7 521,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 164 355,00 zł 164 355,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu państwa 162 355,00 zł 162 355,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 46 136,00 zł 46 136,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych 256,00 zł 256,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

46 680,00 zł 46 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -800,00 zł -800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -12 000,00 zł -12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -10 600,00 zł -10 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych 10 600,00 zł 10 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat -15 000,00 zł -15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 843,00 zł 843,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych 843,00 zł 843,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów 
budżetowych 206 913,00 zł 206 913,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 31.01.2017 
rok 73 208 102,13 zł 72 390 630,13 zł 617 513,00 zł 817 472,00 zł 356 272,00 zł

Plan dochodów na dzień 27.02.2017 
rok 73 415 015,13 zł 72 597 543,13 zł 617 513,00 zł 817 472,00 zł 356 272,00 zł

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/228/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2017 rok   

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 014 511,00 1 604 511,00 1 049 311,00 144 571,00 904 740,00 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 800,00 238 800,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 253 311,00 1 604 511,00 1 049 311,00 144 571,00 904 740,00 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 800,00 2 648 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 031 311,00 881 311,00 881 311,00 144 571,00 736 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 800,00 238 800,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 270 111,00 881 311,00 881 311,00 144 571,00 736 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 800,00 2 388 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 418 918,00 758 818,00 754 818,00 68 760,00 686 058,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 660 100,00 660 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 572 918,00 758 818,00 754 818,00 68 760,00 686 058,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 814 100,00 814 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 827 788,00 488 688,00 484 688,00 68 760,00 415 928,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 339 100,00 339 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 981 788,00 488 688,00 484 688,00 68 760,00 415 928,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 070 849,00 6 850 849,00 6 405 771,00 5 347 933,24 1 057 837,76 0,00 263 578,00 181 500,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 8 073 449,00 6 853 449,00 6 408 371,00 5 347 933,24 1 060 437,76 0,00 263 578,00 181 500,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 349 364,00 149 364,00 67 086,00 2 620,25 64 465,75 0,00 82 278,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 351 964,00 151 964,00 69 686,00 2 620,25 67 065,75 0,00 82 278,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 420 659,00 26 227 819,00 25 052 144,97 20 511 921,97 4 540 223,00 22 921,00 805 543,00 347 210,03 0,00 0,00 192 840,00 192 840,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 760,00 130 760,00 130 760,00 30 660,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 551 419,00 26 358 579,00 25 182 904,97 20 542 581,97 4 640 323,00 22 921,00 805 543,00 347 210,03 0,00 0,00 192 840,00 192 840,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 790 238,00 11 737 398,00 11 329 520,00 9 612 987,00 1 716 533,00 3 598,00 404 280,00 0,00 0,00 0,00 52 840,00 52 840,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 360,00 93 360,00 93 360,00 30 660,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 883 598,00 11 830 758,00 11 422 880,00 9 643 647,00 1 779 233,00 3 598,00 404 280,00 0,00 0,00 0,00 52 840,00 52 840,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 871 048,00 4 737 048,00 4 270 125,32 3 500 534,32 769 591,00 0,00 130 592,00 336 330,68 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 4 879 298,00 4 745 298,00 4 278 375,32 3 500 534,32 777 841,00 0,00 130 592,00 336 330,68 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja przed zmianą 5 680 135,00 5 674 135,00 5 407 810,65 4 704 528,65 703 282,00 3 063,00 252 382,00 10 879,35 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 696 485,00 5 690 485,00 5 424 160,65 4 704 528,65 719 632,00 3 063,00 252 382,00 10 879,35 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 465 196,00 1 465 196,00 1 465 196,00 695 655,00 769 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 477 996,00 1 477 996,00 1 477 996,00 695 655,00 782 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 339 118,00 3 578 929,00 3 572 099,00 192 830,81 3 379 268,19 0,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 760 189,00 760 189,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 4 345 118,00 3 584 929,00 3 578 099,00 192 830,81 3 385 268,19 0,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 760 189,00 760 189,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 135,00 318 135,00 318 135,00 20 890,28 297 244,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 324 135,00 324 135,00 324 135,00 20 890,28 303 244,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 261 520,00 1 421 520,00 5 427,00 0,00 5 427,00 1 401 093,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 730 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 270 820,00 1 430 820,00 14 727,00 0,00 14 727,00 1 401 093,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 730 000,00 0,00

przed zmianą 30 427,00 20 427,00 5 427,00 0,00 5 427,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 39 727,00 29 727,00 14 727,00 0,00 14 727,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 340 102,13 64 804 526,13 40 872 681,56 28 055 725,52 12 816 956,04 3 975 714,00 17 800 053,07 532 710,03 1 113 722,00 509 645,47 7 535 576,00 7 535 576,00 730 000,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 960,00 157 160,00 150 160,00 30 660,00 119 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 392 800,00 392 800,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 72 888 562,13 64 960 186,13 41 021 341,56 28 086 385,52 12 934 956,04 3 975 714,00 17 807 053,07 532 710,03 1 113 722,00 509 645,47 7 928 376,00 7 928 376,00 730 000,00 0,00

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/228/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 400,00 0,00 62 400,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Gorzyczki - odbudowa rowu w rejonie ul.Wiejskiej 40 000,00 0,00 40 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 400,00 0,00 22 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00 22 400,00

Bluszczów - wykonanie przyłącza energetycznego do pompowni Rogów-Bluszczów P5 18 400,00 0,00 18 400,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl. 4 000,00 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 2 410 000,00 238 800,00 2 648 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Kontunuacja budowy chodnika przy ul.Wodzisławskiej w miejscowości Rogów 50 000,00 0,00 50 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Gorzyckiej w miejscowości Czyżowice 50 000,00 0,00 50 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Mszańskiej w Turzy Śl. 50 000,00 0,00 50 000,00

Remont drogi Nr 3512 ul.Raciborskiej w miejscowości Gorzyce 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 150 000,00 238 800,00 2 388 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 145 500,00 238 800,00 2 384 300,00

Bełsznica - wykonanie dokumentacji projektowej ul.Wiejska 20 000,00 0,00 20 000,00

Bluszczów - przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Środkowej - kontynuacja 200 000,00 0,00 200 000,00

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej - kontynuacja 632 000,00 0,00 632 000,00

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Środkowej - kontynuacja 300 000,00 0,00 300 000,00

Czyżowice - wykonanie dokumentacji technicznej oraz ułożenie nawierzchni asfaltowej 
ul.Nowa 60 000,00 0,00 60 000,00

Gorzyczki - przebudowa drogi stanowiącej dojazd do strefy przemysłowej - etap II 300 000,00 100 000,00 400 000,00

Gorzyczki - remont odnogi ul.Polnej wraz z budową kanalizacji deszczowej 0,00 138 800,00 138 800,00

Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 Kwietnia 65 500,00 0,00 65 500,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji deszczowej przy 
ul.Krzywej 40 000,00 0,00 40 000,00

Turza Śl. - przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej - kontynuacja 458 000,00 0,00 458 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.Ligonia 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Turza Śl. - zakup wiaty przystankowej ul.Mszańska 4 500,00 0,00 4 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odnogi na ul.Wyzwolenia 10 000,00 0,00 10 000,00

630 Turystyka 230 000,00 0,00 230 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - tereny rekreacyjne 230 000,00 0,00 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 660 100,00 154 000,00 814 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 321 000,00 0,00 321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 0,00 321 000,00

Kol.Fryderyk - wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja gminnego 
budynku mieszkalnego ul.Leśna 44 321 000,00 0,00 321 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 100,00 154 000,00 493 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 100,00 154 000,00 477 100,00

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 7



Gorzyce - wykonanie odwodnienia obok WDK 10 000,00 0,00 10 000,00

Nabycie gruntów pod poszerzenie ul.Kościuszki w Turzy Śl. 120 000,00 0,00 120 000,00

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy 51 600,00 0,00 51 600,00

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art.98 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami 130 000,00 0,00 130 000,00

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-przebudowa i rozbudowa drogi 
gminnej ul.Mickiewicza w sołectwie Gorzyce i sołectwie Kol.Fryderyk 1 500,00 0,00 1 500,00

Turza Śl. - odwodnienie terenu przy OSP 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykup nieruchomości  w Czyżowicach w związku ze zmianą planu zagospodarowania 
przestrzennego 0,00 154 000,00 154 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Fundusz sołecki Odra - zakup urządzeń zabawowych oraz zakup urządzeń do siłowni 
plenerowej 8 000,00 0,00 8 000,00

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni plenerowej 8 000,00 0,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00 0,00 65 000,00

71035 Cmentarze 65 000,00 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Rogów - zagospodarowanie terenu na cmentarzu komunalnym 65 000,00 0,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Gorzycach 10 000,00 0,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kserokopiarki do budynku przy ul.Bogumińskiej 13 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Wodzisławiu Śl. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 192 840,00 0,00 192 840,00

80101 Szkoły podstawowe 52 840,00 0,00 52 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 840,00 0,00 52 840,00

Fundusz sołecki Gorzyczki - zakup urządzeń do siłowni plenerowej przy boisku 
szkolnym ZSP Gorzyczki 7 000,00 0,00 7 000,00

Gorzyce - wykonanie monitoringu przy Szkole Podstawowej Nr 2 7 000,00 0,00 7 000,00

Turza Śl. - wykonanie ekopracowni w Szkole Podstawowej 32 840,00 0,00 32 840,00

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Gorzycach Nr 2 6 000,00 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 134 000,00 0,00 134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00

Gorzyce - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do przechowywania żywności 
w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyce - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Przedszkolu 40 000,00 0,00 40 000,00

Olza - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Przedszkolu 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej remontu i termomodernizacji budynku 
Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do przechowywania żywności 
w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Gorzyczki - zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Czyżowicach 6 000,00 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 31 547,00 0,00 31 547,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 547,00 0,00 31 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 547,00 0,00 31 547,00

Gorzyce - budowa ogrodzenia oddzielającego boisko sportowe od drogi 
międzynarodowej wzdłuż ul.Bogumińskiej 31 547,00 0,00 31 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 189,00 0,00 760 189,00

90002 Gospodarka odpadami 18 819,00 0,00 18 819,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 819,00 0,00 18 819,00

Zakup pojemników na odpady PSZOK 18 819,00 0,00 18 819,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 674 000,00 0,00 674 000,00

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 8



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

674 000,00 0,00 674 000,00

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku - dotacja celowa dla osób 
fizycznych

674 000,00 0,00 674 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 370,00 0,00 67 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 370,00 0,00 67 370,00

Bełsznica - opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego - odnoga 
ul.Czyżowickiej 5 000,00 0,00 5 000,00

Czyżowice - budowa oświetlenia przy ul.Nowej 50 000,00 0,00 50 000,00

Gorzyczki - przyłączenie do sieci elektroenergetycznej ul.Wilkowiec 7 370,00 0,00 7 370,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza energetycznego pod oświetlenie dróg na ul.Wilkowiec 1 000,00 0,00 1 000,00

Rogów - opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia ul.Raciborska 4 000,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 500,00 0,00 63 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 000,00 0,00 54 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 54 000,00 0,00 54 000,00

Zakup oprogramowania do Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach 54 000,00 0,00 54 000,00

92195 Pozostała działalność 9 500,00 0,00 9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Czyżowice - kontynuacja budowy ogrodzenia terenu WDK Czyżowice 4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Fundusz sołecki Osiny - zakup namiotu biwakowego 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Gorzyce - przebudowa boiska sportowego, skoczni do skoków w dal wraz z budową 
bieżni sportowej 500 000,00 0,00 500 000,00

Gorzyce - remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR Nautica 50 000,00 0,00 50 000,00

Rogów - budowa kompleksu sportowego wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem 
terenu 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 500,00 0,00 508 500,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz 
z przebudową zagospodarowania terenu 330 000,00 0,00 330 000,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w GOTSiR Nautica 178 500,00 0,00 178 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 500,00 0,00 221 500,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz 
z przebudową zagospodarowania terenu 190 000,00 0,00 190 000,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w GOTSiR Nautica 31 500,00 0,00 31 500,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 
modernizację systemu uzdatniania wody dla basenu rekreacyjnego 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Bełsznica - budowa ogrodzenia i piłkochwytów na boisku LKS Rozwój 
Bełsznica 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kolonia Fryderyk - zakup urządzeń do siłowni plenerowej 6 500,00 0,00 6 500,00

Razem 7 535 576,00 392 800,00 7 928 376,00

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/228/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 lutego 2017 r.

Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz innych rozliczeń 

krajowych

§ Treść Plan przychodów na 
dzień 01.01.2017 rok Zmiany Plan przychodów na 

dzień 27.02.2017 rok

Ogółem: 3 534 000,00 zł 341 547,00 zł 3 875 547,00 zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 2 034 000,00 zł 2 034 000,00 zł

1

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie 
wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 
roku” 

534 000,00 zł 534 000,00 zł

Ogółem pożyczki: 534 000,00 zł 534 000,00 zł

1 Kredyt długoterminowy 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

Ogółem kredyty: 1 500 000,00 zł 341 547,00 zł 1 841 547,00 zł

950
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych

1 500 000,00 zł 341 547,00 zł 1 841 547,00 zł

Id: 1E95BB1B-9137-4ED5-AA87-3AB0543F8EE8. Podpisany Strona 10




